Descrizione struttura

ECONOMICO

AREA AMMINISTRATIVA

UFFICIO TECNICO

POLIZIA MUNICIPALE

Dipendenti

130,00
260,00
524,00

156,00

COMUNE DI MINERBE - UFFICIO ECONOMICO FINANZIARIO
TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-07-2019 AL 30-09-2019

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

94,00
200,00
433,00

136,00

36,00
60,00
91,00

20,00

33,00
60,00
90,00

20,00

0,00
0,00
0,00

0,00

3,00
0,00
1,00

0,00

72,31
76,92
82,63

87,18

% assenza

27,69
23,08
17,37

12,82

% di cui ferie

25,38
23,08
17,18

12,82

% di cui malattia

0,00
0,00
0,00

0,00

% di cui altre assenze

2,31
0,00
0,19

0,00



